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Anno Accademico : 2018 - 2018/2019

Concorso

175 - Concorso ammissione Corso di Laurea in Biotecnologie A.A. 2018/2019

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio BIOTECNOLOGIE, cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Posti

Data Data Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Stato Amm.

VANNI ROBERTA

2 COLETTA STELLA

3 COZZANI LORENZO

4 SBARDELLATI ALESSANDRO
5 CALDARONE ENRICO
6 GRECO CLEMENTINA
7 TOCCHI MARTINA

8 ALESSANDRI GIULIA
9 MARTINUCCI DANIELE
10 PAVIA LUCA

11 ZOTTI LEONARDO

12 RIGGI CHIARA

13 GIACCHINI LUNA

14 GABBIAI DUCCIO

15 BECCHINI ALESSANDRO
16 CINQUE CHIARA

17 PLAINO MARCO

18 SANTORO ERIKA

19 MATOZZI ELISA

20 MORINI EMANUELE

21 DI GRANDE GIOVANNI
22 BARI ELENA

23 FALGIANO MARIO

24 MATASSINI ENRICO

03/02/99
12/01/00
23/12/99
16/04/99
01/07/99
11/07/99
31/03/99
23/12/99
29/05/99
11/05/99
11/10/99
31/10/98
22/05/99
21/11/99
17/10/99
08/02/99
21/06/99
03/02/00
30/05/99
09/06/99
05/10/98
19/02/99
19/05/99
22/12/99

Poggibonsi
Castel di Sangro
Milano
MONZA
Siena
Chiaromonte
Bibbiena
Siena
Poggibonsi
Taranto
Siena
Caltanissetta
Poggibonsi
Siena

Siena
Montevarchi
Udine
Poggibonsi
Piombino
Siena
Ragusa
Siena

Siena

Bagno A Ripoli

AQ
MI
MB
SI
PZ
AR
SI
SI
TA
SI
CL
SI
SI
SI
AR
UD
SI
LI
SI
RG
SI
SI
FI

76.400
73.000
71.400
71.100
70.100
69.600
68.800
67.700
67.200
66.700
65.800
65.800
65.500
65.300
64.700
64.300
63.500
61.600
61.600
61.400
61.400
61.300
60.800
60.500

Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18

Scad.

Preimm.
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Concorso Tipo

175 - Concorso ammissione Corso di Laurea in Biotecnologie A.A. 2018/2019

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio BIOTECNOLOGIE, cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Posti

Data Data Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Stato Amm.

NEBBIAI VALENTINA

26 LENZI SIMONE

27 SOLINI MARTINA

28 GENNAI ALESSIA

29 MAROCCO EDOARDO
30 MICILLO PASQUALE

31 MOCCI VALENTINA

32 GRASSIA ANTONIO

33 NUREDINI GIULIA

34 MISEROCCHI GIULIA
35 CANO PAMELA

36 SANTORIELLO ALESSIA
37 SOLDATESCHI LUDOVICA
38 IANNIELLO MATTEO
39 BONUCCI GIULIO

40 VITALE BEATRICE

41 GEPPETTI SOFIA

42 MASTROGIOVANNI PAOLO
43 MIGLIORINI ARIANNA
44 MARCHITIELLO ROSA
45 VANNOZZI GINEVRA
46 BATTAGELLO MATTEO

14/09/99
16/05/99
25/09/99
01/05/99
16/09/97
03/07/99
18/10/96
18/12/99
05/08/99
10/04/99
09/08/99
10/06/99
24/04/96
06/01/00
29/01/99
13/07/99
06/11/99
01/02/00
26/10/99
22/07/99
30/03/99
22/07/99

Bagno A Ripoli
Siena
Montepulciano
Poggibonsi
Frosinone
Piedimonte Matese
Arezzo

Napoli
Poggibonsi
Grosseto
valona
Poggibonsi
Grosseto

Siena

Siena

Maratea
Arezzo

Vallo della Lucania
Montevarchi
Melfi
Montepulciano

Essen

SI
SI
SI
FR
CE
AR
NA
SI
GR

SI
GR
SI
SI
PZ
AR
SA
AR
PZ
SI

60.100
60.100
58.600
58.300
58.200
57.800
57.200
56.800
56.800
56.600
56.100
56.000
56.000
55.900
55.900
55.500
55.300
55.200
55.100
54.200
54.000
53.800

Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Preimmatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 04/10/18
Immatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18

7
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Concorso Tipo

175 - Concorso ammissione Corso di Laurea in Biotecnologie A.A. 2018/2019

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio BIOTECNOLOGIE, cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Posti

Data Data Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Stato Amm.

CORSI AGATA

48 PAFFETTI AURORA

49 CERRONE NOEMI

50 PISACANE GIULIA

51 BRANDI FEDERICO

52 NATALE ALESSANDRO
53 DAVOLI CAMILLA

54 ROSSI SERGIO

55 SAYA PLACIDO ARRIGO
56 MIGLIORINI AURORA
57 CARLI LARA

58 MULAS SARA

59 BARONI TIBERIO

60 BARDOTTI MASSIMO
61 VAIRO GIANLUCA

62 DE CRESCENZO MARTINA
63 GOCKAJ DANIELE

64 IANNIBELLI FELICIANA
65 PISCITELLO LUCA

66 SOGGIU GIULIA

67 PIATTELLI SONIA

68 DIMARCO VALENTINA

23/10/99
29/08/99
29/07/99
14/09/99
27/06/99
08/09/99
23/07/99
11/03/96
16/11/93
06/12/99
16/05/99
25/09/99
09/07/99
16/01/99
22/03/00
20/06/99
22/12/99
25/07/99
06/12/99
09/07/99
26/05/99
10/02/00

Poggibonsi
Arezzo
Poggibonsi
Salerno
Siena
Siena
Latina
Arezzo
londra
Siena
Poggibonsi
Roma
Siena
Poggibonsi
Siena
Siena
Siena
Chiaromonte
Siena
Siena
Siena

Ragusa

AR
SI
SA
SI
SI
LT
AR

SI
SI
RM
SI
SI
SI
SI
SI
PZ
SI
SI
SI
RG

53.700
53.200
52.600
52.300
52.200
51.900
51.100
51.000
50.900
50.300
50.300
49.900
48.300
47.100
46.600
45.600
45.200
44.600
44.300
43.900
43.900
43.600

Immatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18
Preimmatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18
Preimmatricolato 17/10/18
Immatricolato 17/10/18
Immatricolato 24/10/18
Immatricolato 24/10/18
Immatricolato 24/10/18
Immatricolato 24/10/18
Immatricolato 24/10/18
Immatricolato 24/10/18
Immatricolato 24/10/18
Immatricolato 05/11/18
Immatricolato 05/11/18
Immatricolato 05/11/18

7
Preimm.
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Concorso Tipo

175 - Concorso ammissione Corso di Laurea in Biotecnologie A.A. 2018/2019

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio BIOTECNOLOGIE, cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Posti

Data Data Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Stato Amm.

ROMAGNOLI EVA

70 CARLETTI LARA

71 ELIA STEFANO

72 DELLA GATTA DANIELA
73 FERRO MELISSA

74 BARTOLOMMEI ANNALISA
75 DELL'ANNO AMEDEO
76 PALADINO ESTER PIA
77 MALFANTI SILVIA

78 FERRAIUOLO GIULIA
79 BARTALUCCI BIANCA
80 MARTINELLI SOFIA
81 MANCINI GAIA

82 DE LISI MARIA

83 SAMBATI ELEONORA
84 MARONI FABIOLA

85 MAIO GIULIA

86 COLOCUCCI SILVIA
87 TORTOLI TOMMASO
88 FRATI SOFIA

89 DI LEONE RICCARDO
90 REGOLI GINEVRA

21/01/99
24/12/99
08/02/00
11/01/97
23/03/00
15/09/99
04/06/99
30/04/99
01/06/99
08/07/99
15/07/99
08/09/99
03/11/99
09/08/99
07/02/00
26/10/99
24/05/98
19/10/99
25/03/99
30/08/98
30/06/99
07/08/99

Siena

Arezzo
Comiso
Grosseto
Caserta
Grosseto
Poggibonsi
Castrovillari
Piombino
Agropoli

Siena
Montepulciano
Siena

Siena

Galatina
Poggibonsi
Pordenone
Massa Marittima
Siena
Poggibonsi
Montepulciano

Siena

SI
AR
RG
GR
CE
GR
SI
CS
LI
SA
SI
SI
SI
SI
LE
SI
PN
GR
SI
SI
SI
SI

43.000
42.700
42.200
42.100
42.000
41.100
40.900
40.800
40.700
39.000
38.900
38.800
38.700
38.700
38.400
37.700
36.700
36.400
36.200
35.800
35.500
35.100

Preimmatricolato 05/11/18
Ammesso 12/11/18
Ammesso 12/11/18
Ammesso 12/11/18

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso

7
Preimm.
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Concorso Tipo

175 - Concorso ammissione Corso di Laurea in Biotecnologie A.A. 2018/2019

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio BIOTECNOLOGIE, cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Posti

Data Data Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Stato Amm.

GHELARDINI GIACOMO

92 LELIC MUNISA

93 ABITANTE ALESSIA

94 LEONI NICOLA

95 DIACINTI NICCOLO

96 CONGIU ELENA

97 MUCCIFUORI CRISTIANA
98 RAGUSA ANNALISA

99 BENEDETTI LUCA

100 GAITA VALERIA

101 KLOPIC SEMIR

102 CERCHIA CHIARA

103 SHORAJ JESSICA

104 VERNIANI SARA

105 PETRUZZELLI CARLOTTA
106 POPA BIANCA AMALIA
107 MURGESE ANDREA

108 BALDANZI CAMILLA

18/05/99
30/08/99
19/08/99
06/01/00
05/08/99
01/04/99
28/06/99
30/05/99
08/03/99
05/11/99
19/08/99
05/08/99
09/07/99
05/03/99
17/07/99
13/06/98
18/04/98
07/07/99

Siena

EE
Chiaromonte
Siena
Montepulciano
Nuoro

Orvieto
Poggibonsi
Montepulciano
Roma

Siena

Salerno
Montevarchi
Siena

Melfi

Focsani

Siena

Poggibonsi

PZ
SI
SI
NU
TR
SI
SI

SI
SA
AR
SI
PZ

SI
SI

34.600
34.200
34.000
33.600
32.300
31.200
30.700
29.900
29.300
28.400
28.200
27.800
27.100
26.300
25.200
22.100
20.600
14.400

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso

7
Preimm.
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